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VALBEREDNINGENS RAPPORT 2026 

Valberedningen har inför årsmötet 2026 bestått av, Carin Norberg, Catharina Mannerfelt, 

Seher Yilmaz och Marcela Mieres Eneroth (sammankallande). Här nedan följer 

valberedningens förslag.  

UTGÅNGSPUNKT 

Nuvarande styrelseledamöter fortsätter:  

Lena Svensson  Ledamot  Omval t o m årsmötet 2027  

Ulla Andrén Ledamot Omval t o m årsmötet 2027  

Camilla Nagler Ledamot Omval t o m årsmötet 2027 

  

Nuvarande styrelseledamöter väljs om:  

Hanna Gerdes  Ordförande  Vald t.o.m årsmötet 2028 

Caroline Thunved  Ledamot Vald t.o.m årsmötet 2028 

Noura Berrouba  Ledamot Vald t.o.m årsmötet 2028 

Théo Jaekel Ledamot Vald t.o.m årsmötet 2028 

Mårten Lundberg Ledamot Vald t.o.m årsmötet 2028 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG INFÖR ÅRSMÖTET 2026 

Valberedningen har inför årsmötet 2026 fört dialog med de styrelseledamöter och den 

ordförande vars mandatperiod löper ut i samband med årsmötet. Samtliga har uttryckt en 

tydlig vilja att kvarstå i sina uppdrag och fortsätta bidra till styrelsens arbete. 

Valberedningen har även varit i kontakt med större delen av den nuvarande styrelsen, som 

sammantaget uttrycker ett starkt engagemang och en hög grad av tillfredsställelse med det 

arbete som bedrivs. Under den gångna perioden har styrelsen arbetat aktivt med att fördjupa 

sin förståelse för verksamheten och stärka sitt bidrag i styrnings- och utvecklingsfrågor. 

Den positiva utvecklingen i verksamheten, inte minst tack vare den nya generalsekreteraren, 

har bidragit till att skapa goda förutsättningar för styrelsens fortsatta arbete. 

Mot denna bakgrund gör valberedningen bedömningen att kontinuitet är värdefull i det 

fortsatta arbetet. 

Valberedningen föreslår därför att samtliga nuvarande styrelseledamöter och 

ordförande omväljs vid årsmötet 2026. 

Valberedningen föreslår inga nya ledamöter. 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG:  

Valberedningen föreslår:  

Att  Styrelsen fram till årsmötet 2027 består av åtta ledamöter inklusive ordförande  

Att  Hanna Gerdes väljs om som ordförande till årsmötet 2028. 

Att Caroline Thunved, Noura Berrouba, Théo Jaekel och Mårten Lundberg väljs om som  

ordinarie ledamöter till årsmötet 2028. 

Att  Ernst & Young med Rebecca Ersryd väljs som huvudansvarig revisor för Civil Rights  

Defenders till årsmötet 2027. 

 
Valberedningen anser sig härmed ha fullgjort sitt uppdrag 
 
 
 
Stockholm den 12/4 2026 
 
 
Carin Norberg  Catharina Mannerfelt  Seher Yilmaz Marcela Mieres Eneroth  
 

 


